in chorq una cum aliis canantur. duo ex iis ab Episcopo adhibendi ad assignandum singulis in ecclesia dignitatibus proprium munus. 103. ad ordines annexos. 108. ad attribuendum assistendum munus. 125. ad archivium constituendum. 141. bonorum & iurium ecclesiarum inventariorum conficiant. ibid. his sacras caciones audiendi dies prescribuntur. 14. eorum in diuinis officijs, & celebrante Episcopo munus. 107. in eo deducendo officium. 127. eorum pactio, collusio, remissio subscripta. 105. quando permittitur. ibid. ex iis constituantur hebdomadarius. 107. quando distributionibus multentur. 107. 108. 121. 123. 124. 131. hora iis prescripta, qua conueniant ad diuina officia. 122. ad supplicationes.

131

Canonicus hebdomadarius, uide hebdomadarius.

Cantores clericorum. 121. quibus uestibus in choro induti. ibid.

Cantus in diuinis officiis qualis. 120. 123

Cantu profano monialibus interdictus. 183. figurato item, præter organitriam. 197. is in die festo ecclesiarum monialium non adhibeatur.

206

Capitula quo tempore a canoniciis non habenda. 108

Capituli officium Episcopo non residente. 80. eo mortuo, quale.

134. 135

Capituli thesaurarius, uide thesaurarius.

Capitulum quibus in rebus ab Episcopo adhibendum. uide Canonicorum.

Cappellani monialium quales. 123. a quibus deligendi. ibid. regulæ iis prescriptæ. ibid.

Capsæ in singulis monialium monasterijs constituantur ad usum communis pecuniae conseruandæ. 176. earum claudendarum & aperiendarum ratio. ibid.

Carcer a quibus, & quo tempore uisitandus. 101. eius custodibus taxa prescripta. 100. qui carcere tenentur, qua ratione res eorum seruandæ. 101. cibus a quo iis suppeditandus. ibid.

- Carta notariorum qualis.** 99
Casus Episcopo referuati. 44. eos apud se descriptos habent confessores. 41
Casus conscientiæ clericorum a quibus percipiunt. 41
Casus, qui usuram sibi intulint. 156. 157. & seq.
Catechismus ad parochorum usum. 25
Cathecumeni quo modo ad baptismum admittendi.
 aii. quando baptizati, cuius curæ committantur. ibid.
 quorum consuetudine non utantur. aii. diebus festis
 quæ munera obeant. 211. domus ad eorum usum para-
 ta. ibid.
Catellus monialibus prohibetur. 105
Cathedralis ecclesia primum uisitanda. 190. si tenuia,
 huic rei consulemus. 215. in administratioe sacramen-
 torum non discedat a ritibus Romanæ Ecclesiæ. 24.
 in earum uisitatione quæ dispicienda. 90. in ea penitentiarius
 instituendus. 41. præbenda theologalis. 7.
 archivium. 141. si nullæ, aut tenues in ea distributio-
 nes, quo modo pronum. 185. in sius sacrificia cellu-
 læ ad quem usum constituendæ. 37. tres in ea ex Ca-
 pitulo ad quem usum deligendi. 84. certo eius loco.
 hæ constitutiones affluandæ. 215
Cauponarum aditu, & usu clericis interdicitur. 76. mere-
 tricibus in eis pernoctare, nisi itineris causa. 153
Caupones, & alii, qui circulatores & id genus homines
 recipiunt, puniendi. 154
Celebratio Missæ, uide Missa.
Celerariæ officio quæ moniales non fungantur. 170. ad-
 ministratiois suæ rationem perscriptam habeant
 176. quo tempore reddant. ibid. uide scriba.
Cellæ monialium apertæ. 188. a Discreta uisitandæ. ibi.
 eas Præfecta quam ob causam inquirat. 187
**Cellulæ in sacrificiis constituendæ ad sacerdotum me-
 ditationis usum.** 37
**Cerei, & alia id genus in funere mortuorum, addicta sa-
 cristiaz.** 137. uide Rectores. in exequiis mortui Epis-
 scopi,

- scopi,quot accendantur,& cuius sumptibus . 134
Chiromantia uetita . 17
Chirothecæ a sacerdote celebrante in altare non ponantur . 37
Choreæ diebus festis uetantur.21.in nouæ itæ Missæ celebratione . 35. clericis prohibitæ 208. cum iudæis item . 75
Chorus quo modo conseruendus . 119. in eo ministri quo habitu induiti, ibid. quo modo uersandum.123. re cedendum ab eo . 124
Chori magister, uide magister chori, seu præsidens .
Chrisma an recte conseruetur , & suo tempore mute tur.93.a laicis in baptismo non attingatur.27.eius consecrationi qui interfici. ibid:tempus administratio nis a parocho denunciandum . 28
Christiani iudæis medicis non utantur.209. neque eorum opera matrimonij contrahendis.ibid. nec apud illos cibum capiant . 208. neq. cum illis contrahant diebus festis:209.in eorum famulatu non sive.208.ad eorum dies festos & synagogas non accedant. ibid. cum eis a son-ludent ; non choreas ducant.ibid.
Christianæ mulieres iudæarum opera non utantur ad fucum & oenatum.208.non earunt nutricea . 209.
Christianorum dignitates & officia iudæis obtinere non licet.209.uide iudæus .
Chrysolomi liber de sacerdotio parochis proponitur. 69.
Cingari .) eiiciendi . 154
Circulatores .)
Clatri lamina quemadmodum compacta in ædibus monialium . 204
Clausura monialium.188.eiusq. tuendæ diligens præ scripta ratio.189:190.& seq. uide ostia,fenestræ,can celli,uirgæ ferreæ, clatri lamina, fenestellulæ .
Clericalis habitus & clericis induendus.70. non sordidus.71.tonsura deferenda.70.cius forma, ibid.

Cleri-

- Clericalium ædium habitatio, locatio quibus prohiben-
tur. 73
- Clericatibus functiones minorum ordinum quo casu
imponendæ. 104
- Clerici singulis mensibus semel saltem communicent.
62. eius officii a passocho admonendæ. ibid. a quibus
casus conscientie percipiant. 41. quot in conuiuio
mensa. 76. in itinere cum mulieribus in cauponis ne
discumbant, ibid. iis præscriptum mensis ad referen-
dam nomen suum in librum de clericis. 48. quæ om-
nino prohibita. 71. 72. & seq. adiuvandi & procuran-
di officium quibus ex causis peccittitur. 77. horas ca-
nonicas intermittentibus pena propositæ. 68. studii
causa absentibus præscriptæ condicione. 82
- Clericis alienæ dicecessis celebratio Missæ prohibetur si
ne testimonialibus litteris. 33
- Clericis rusticanis diuersoriū in urbe constituendū. 76
- Clericis quattuordecim annorum libri ad legendum
præscripti. 69
- Clericorum uita qualis. 60. uestitus & cultus. 69. 70. uia
toria uestis. 72. coma, barba. 70. mensa, suppellex. 72.
arma, uide arma. seminarum. uide seminarium.
- Clericus maledicens Episcopo, punitur. 63
- Clerus in funere quem ordiné seruet. 136. diecesanus
uìros eligat, qui urbanis congregationibus inter-
sint. 146
- Cœmentum dirutæ ecclesiæ & facelli ad profana ædifi-
cia non adhibendum. 128
- Cœmeteria. uide sepeliendi mos. in ijs nihil uenale
proponendum. 128
- Collatio beneficiorum qualis. 52. uide beneficium, si-
monia. 53
- Collectæ in missa quo dici possint. 35
- Collegiatarum uisitatio. 90. in earum sacrificiis cellulae
constituendæ. 37. præbenda theologalis instituer-
da. 7. Archivium constituendum. 142. inventarium
ibid.